（ 公 印 省 略 ）

令和 2年 1月６日

各団代表者各位

関係者各位

       一般社団法人 神戸市サッカー協会

会長  益子 和久

技術委員長  鍵野 剛一

                           ４種委員長  清水   博

                ４種技術部長  徳久 誠禎

KOBE NEW YEAR 2020詳細日程について（男子 U-11）

平素はトレセン活動にご理解、ご協力頂き誠にありがとうございます。

さて、標記大会の詳細日程が決まりましたのでお知らせいたします。

下記内容をご確認の上、選手派遣にご協力の程、どうぞ宜しくお願い致します。

記

【参加大会】 朝日新聞社杯・ユーハイム杯 KOBE NEW YEAR 2019

【開催日時】 令和 2年 1月 11日（土）・12日（日）

【会   場】 しあわせの村 運動広場・球技場

【集合・解散】  （集合） 11日（土） A・B チームともに 8:00 運動広場 トイレ付近

                   12日（日） 11日の結果により、解散時に連絡します。

           （解散） 試合終了後、現地解散

【大会日程】 詳細スケジュールは別紙参照

【持 ち 物】 サッカー用具一式、着替え、昼食あるいは軽食、水分、防寒具、その他各自必要な物

※トレセンユニホームは当日配布いたします。

【その他】

・当日、体調のすぐれない人は、参加を見合わせてください

・駐車場はＰ４またはＰ６を使用してください。（Ｐ１は利用しない事）

また、周辺道路は駐停車禁止です。選手などの乗り降り、荷物の出し入れは必ず駐車場でお願いします。

・大会期間中の緊急連絡先： 高原コーチ 090-9166-3476

【参加選手】 別紙参照

・その他ご不明な点等がございましたら、徳久までご連絡ください

携帯：080-3782-0675   mail：tokuhisa_nobuyoshi@yahoo.co.jp

                     以上